
  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

11 листопада 2022 року          № 4553

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 04.11.2022

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Виконувач обов’язків Міністра                        Денис КУДІН

3811



  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

11 листопада 2022 року №  4553

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 
сформовано 

засобами Єдиного 
державного 
вебпорталу 

електронних послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної 

особи, фізичної особи – підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 174VZO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА 
ФІРМА "БАЛАККОМ"

5 405 589,00 49

2. 952YTL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СТОРОЖУК"

4 000 000,00 48

3. 115KLR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"АГРОПЛАНТ"

1 316 700,00 48

4. 531PAX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КАРБОГОЛД"

1 272 000,00 47

5. 791GSR ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ПОЛІСЬКИЙ КОЛОС"

4 500 000,00 46

6. 747ABB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ТЕХНОВАГИ"

2 715 250,00 46

7. 370XCY ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"НАТОН"

3 200 000,00 44



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

1 2 3 4 5

8. 517HYY ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДИБА 

ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ

7 500 000,00 43

9. 070PVA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ" 
КАМ’ЯНКА-БУЗЬКИЙ 

КОМБІКОРМОВИЙ ЗАВОД"

3 200 000,00 43

10. 945AAF ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"КОНИК"

5 212 493,00 42

11. 243NWX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДДАП-

РАКС"

6 766 440,00 42

12. 236MEP ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " АГТ 

ПЛЮС"

2 741 594,00 42

13. 598OTS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСЕЛИЙ 

КОЛОБОК"

1 131 182,00 42

14. 257MNQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МРІЯ"

8 000 000,00 42

15. 870KEQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМ 55"

804 509,00 40

16. 952MHF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КУЗЬМИНЕЦЬКА БУДІВЕЛЬНА  
КЕРАМІКА"

5 855 000,00 38

17. 413AKF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ПОЛІМАШ"

6 000 000,00 38

18. 541XQX ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  МОВСІСЯН 

РУСЛАН ВРАМОВИЧ

2 751 920,00 37

19. 851GDL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СМАКОЛЮБ"

1 750 000,00 37

20. 847FJA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО 

ЕКСПОРТ"

8 000 000,00 37

21. 479IDD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕМ 

3 975 672,00 36



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

1 2 3 4 5
ЕКОПАК"

22. 045HHA ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ДЕЛІЦІЯ +"

8 000 000,00 36

23. 465HIT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ПОСТАЧАЛЬНИК-ЮА"

4 605 294,00 35

24. 383SXH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬБА 

ПРАЙМ"

5 708 610,00 35

25. 771ORV ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ВЛАДА-7"

1 927 483,00 34

26. 996YIP ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ШАТИРКО 

НАДІЯ ВАСИЛІВНА

3 480 000,00 33

27. 170ZSU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕАЛ 

ФОРЕСТ ГРУП"

7 750 000,00 33

28. 673WCL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕКОР - 

ПЛАЙВУД"

1 595 000,00 33

29. 056TCV ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЗЕЛЕНА ГАМА"

7 980 000,00 33

30. 392QUG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОРЕСУРС-ЦЕНТР"

1 250 000,00 33

31. 541QRN ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  РІЖОК ІВАН 

ЄВГЕНОВИЧ

2 012 500,00 32

32. 178IJH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВСЕ ПРО 

ДВЕРІ"

8 000 000,00 32

33. 011DFR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІОН 

ГРУП"

2 984 479,00 31

34. 241MKU ФІЗИЧНА ОСОБА –  
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ФЕКЕТЕ ВІКТОР 

МИКОЛАЙОВИЧ

752 000,00 29

35.  215OQE ФІЗИЧНА ОСОБА 
ОВЧИННІКОВА ЛЮДМИЛА 

7 909 750,00 27



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

1 2 3 4 5
ЛЕОНІДІВНА

36. 001JIQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МАКЛАЙФ АСУ"

7 948 165,00 26

РАЗОМ, ГРН 158 001 630,00

Виконувач обов’язків
Міністра економіки України                                  Денис КУДІН


